Тульская область

	Муниципальное образование Головеньковское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 04 сентября  2012 года
	№57-258

 Об отмене  решения Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района от 30.07.2012 года №56-245 «Об изменении наименования муниципального образования Головеньковское Щекинского района на муниципальное образование   Яснополянское  Щекинского района»
       В соответствие  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования  Головеньковское Щекинского района  Собрание депутатов муниципального образования Головеньковское  Щекинского района решило:

          1. Отменить решения Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района от 30.07.2012 года №56-245 «Об изменении наименования муниципального образования Головеньковское Щекинского района на муниципальное образование   Яснополянское  Щекинского района»

          2. Опубликовать   настоящее решение  в газете «Щекинский муниципальный вестник».

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское  Щекинского района -  Толстую Е.А.

Глава муниципального образования

Головеньковское Щекинского района                             Л.А. Лобанова